
جمعه 10 دی 1395 - 11:00

جمهوری آذربایجان از شکار یک فروند پهپاد ارمنستان خبر داد

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان در پی درگیری های روز پنجشنبه میان نیروهای نظامی این کشور و ارمنستان درخط

مقدم جبهه درمنطقه مورد مناقشه قره باغ در تازه ترین گزارش خود از شکار یک فروند پهپاد نظامی ارمنستان خبر داد.

آران نیوز: بنا به این گزارش پهپاد نظامی ارمنستان عصر پنجشنبه ازسوی نظامیان جمهوری آذربایجان درمسیر شهرستان ترتر این کشور شناسایی و با روش های خاص وادار به

فرود شد.
این گزارش افزود: پهپاد ارتش ارمنستان درحین انجام پروازهای تجسسی بر فراز مواضع واحدهای ارتش جمهوری آذربایجان شناسایی و شکار شده است.

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان قبل از این گزارش، در باره درگیری های روز پنجشنبه میان نیروهای این کشور و ارمنستان درخط مقدم جبهه درمنطقه مورد مناقشه قره باغ خبر

داده بود.
براساس این گزارش ، گروه تجسسی ارتش ارمنستان به هنگام تلاش برای عبور از خاک آذربایجان در کمین نیروهای این کشور گرفتار شدند.

این گزارش می افزاید، در جریان این درگیری ها نیروهای ارمنستان متحمل تلفات جانی شده و عقب نشینی کردند.
وزارت دفاع جمهوری آذربایجان ضمن تکذیب گزارش منابع ارمنی درباره کشته شدن هفت نظامی آذربایجانی در این درگیری ها از ناپدید شدن یکی از سربازان خود در جریان این

درگیری ها خبر داد و تصریح کرد در زمان حاضر تلاش ها برای پیدا کردن این نظامی ادامه دارد.
همچنین وزارت امورخارجه جمهوری آذربایجان در پی این درگیری ها با صدور بیانیه ای ارمنستان را به خرابکاری در خط مقدم جبهه درمنطقه مورد مناقشه قره باغ متهم و آن را

محکوم کرده است.
دراین بیانیه آمده است: جمهوری آذربایجان بارها اعلام کرده است، ادامه تجاوز نظامی ارمنستان علیه جمهوری آذربایجان و حضور نیروهای ارمنستان در سرزمین های جمهوری

آذربایجان تهدید عمده برای صلح و امنیت منطقه ای بوده و دلیل اصلی نقض آتش بس و بروز این چنین حوادث به شمار می رود.
وزارت امورخارجه جمهوری آذربایجان همچنین بیانیه نیکولای بوردیوژا دبیرکل سازمان پیمان امنیت دسته جمعی در باره این درگیری ها درخط مقدم جبهه درمنطقه مورد مناقشه

قره باغ را یک جانبه توصیف و آن را خلاف ماهیت روند مذاکرات حل مناقشه قره باغ با میانجیگری گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا دانست.
آمریکا ، روسیه و فرانسه ریاست مشترک در گروه میانجی مینسک ویژه حل مسالمت آمیز مناقشه قره باغ را برعهده دارند.

وزارت امورخارجه جمهوری آذربایجان همچنین بدون اشاره به جزییات بیانیه دبیرکل سازمان پیمان امنیت دسته جمعی معرفی رژیم تجزیه طلب در سرزمین های اشغال شده این

کشور از سوی نیکولای بوردیوژا بعنوان جمهوری قره باغ کوهستانی را غیر قابل قبول خوانده است.
مناقشه میان دو کشور قفقاز جنوبی درسال 1988 میلادی به دلیل تلاش های ارمنستان برای الحاق بخشی از سرزمین های جمهوری آذربایجان آغاز و درسال 1992 میلادی به

درگیری نظامی تبدیل شد.
درنتیجه این مناقشه منطقه قره باغ کوهستانی و هفت شهرستان دیگر جمهوری آذربایجان به اشغال نیروهای ارمنستان درآمد و نزدیک به یک میلیون از شهروندان آذربایجانی از

خانه و کاشانه خود اخراج شدند.
با وجود اینکه در ماه می سال 1994 میلادی با مساعی بین المللی آتش بس میان طرفین مناقشه برقرار شده ولی نتیجه مشخص در حل این مناقشه تا به حال حاصل نشده

است.
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